
 

 

ZARZĄDZENIE NR 164/2022 

WÓJTA GMINY UJAZD 

z dnia 7 września 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Ujazd na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, poz. 1005 i poz. 1079) oraz na podstawie art. 257 ust. 1 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, 

poz. 1747, poz. 1768 i poz. 1725) zarządzam, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie Gminy Ujazd na 2022 rok o kwotę  56 952,86 zł, w tym 

dochody bieżące o kwotę 56 952,86 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy Ujazd na 2022 rok po zmianach wynosi 57 721 026,42 zł, w tym dochody 

bieżące w kwocie 47 924 280,53 zł oraz dochody majątkowe w kwocie 9 796 745,89 zł. 

3. Wykaz zmian w planie dochodów w budżecie Gminy przedstawia Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Ujazd na 2022 rok o kwotę 76 973,26 zł, w tym wydatki 

bieżące o kwotę 76 973,26 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy Ujazd na 2022 rok o kwotę 20 020,40 zł, w tym wydatki 

bieżące o kwotę 20 020,40 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Ujazd na 2022 rok po zmianach wynosi 76 473 502,23 zł, w tym wydatki 

bieżące w kwocie 44 227 223,39  zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 32 246 278,84 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków w budżecie Gminy przedstawia Załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykaz zmian w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2022, przedstawia Załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykaz zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2022, przedstawia Załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 czerwca 2023 r.

Poz. 4777



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Ujazd 

 

 

Artur Pawlak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4777



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 164/2022 

Wójta Gminy Ujazd 

z dnia 7 września 2022 r. 

 Wykaz zmian w Planie Dochodów  
 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 
751   

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
1 529,00 0,00 6 412,00 7 941,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 0,00 6 412,00 6 412,00 

 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
0,00 0,00 6 412,00 6 412,00 

 852   Pomoc społeczna 2 864 526,35 0,00 50 540,86 2 915 067,21 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

232 125,00 0,00 0,00 232 125,00 

  85231  Pomoc dla cudzoziemców 35 174,35 0,00 9 610,86 44 785,21 

 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 34 274,35 0,00 9 610,86 43 885,21 

  85295  Pozostała działalność 1 638 597,00 0,00 40 930,00 1 679 527,00 

 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 389 102,00 0,00 40 930,00 430 032,00 

 bieżące razem: 47 867 327,67 0,00 56 952,86 47 924 280,53 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

417 165,00 0,00 0,00 417 165,00 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 9 796 745,89 0,00 0,00 9 796 745,89 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4777



 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 190 415,89 0,00 0,00 4 190 415,89 

 Ogółem: 57 664 073,56 0,00 56 952,86 57 721 026,42 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 607 580,89 0,00 0,00 4 607 580,89 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)             

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4777



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 164/2022 

Wójta Gminy Ujazd 

z dnia 7 września 2022 r. 

 
Wykaz zmian w Planie Wydatków 

 

 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 5 273 749,56 711 570,00 711 570,00 0,00 711 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 562 179,56 4 562 179,56 27 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 5 273 749,56 711 570,00 711 570,00 0,00 711 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 562 179,56 4 562 179,56 27 000,00 0,00 0,00 

 

 60053  
Infrastruktura 

telekomunikacyjna 

przed zmianą 242 085,00 143 570,00 143 570,00 0,00 143 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 515,00 98 515,00 27 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 242 085,00 143 570,00 143 570,00 0,00 143 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 515,00 98 515,00 27 000,00 0,00 0,00 

 

751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 1 529,00 1 529,00 1 529,00 1 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 6 412,00 6 412,00 2 757,00 2 200,00 557,00 0,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 7 941,00 7 941,00 4 286,00 3 729,00 557,00 0,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75109  

Wybory do rad 

gmin, rad powiatów 

i sejmików 

województw, 

wybory wójtów, 

burmistrzów i 

prezydentów miast 

oraz referenda 

gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 6 412,00 6 412,00 2 757,00 2 200,00 557,00 0,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

po zmianach 6 412,00 6 412,00 2 757,00 2 200,00 557,00 0,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 754 117,00 235 179,00 179 100,00 27 480,00 151 620,00 20 000,00 36 079,00 0,00 0,00 0,00 518 938,00 518 938,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 754 117,00 235 179,00 179 100,00 27 480,00 151 620,00 10 000,00 46 079,00 0,00 0,00 0,00 518 938,00 518 938,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 599 979,00 200 979,00 144 900,00 27 480,00 117 420,00 20 000,00 36 079,00 0,00 0,00 0,00 399 000,00 399 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 599 979,00 200 979,00 144 900,00 27 480,00 117 420,00 10 000,00 46 079,00 0,00 0,00 0,00 399 000,00 399 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 15 422 734,00 15 206 592,00 14 576 384,07 11 698 156,31 2 878 227,76 0,00 445 167,93 185 040,00 0,00 0,00 216 142,00 216 142,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -3 920,40 -3 920,40 -3 920,40 0,00 -3 920,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3 920,40 3 920,40 3 920,40 3 220,40 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 15 422 734,00 15 206 592,00 14 576 384,07 11 701 376,71 2 875 007,36 0,00 445 167,93 185 040,00 0,00 0,00 216 142,00 216 142,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 8 033 392,48 7 830 250,48 7 546 285,00 6 797 985,00 748 300,00 0,00 283 965,48 0,00 0,00 0,00 203 142,00 203 142,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -3 464,00 -3 464,00 -3 464,00 0,00 -3 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 8 030 628,48 7 827 486,48 7 543 521,00 6 797 985,00 745 536,00 0,00 283 965,48 0,00 0,00 0,00 203 142,00 203 142,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4777



 
 

 80195  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 346 060,00 346 060,00 141 420,00 25 020,00 116 400,00 0,00 19 600,00 185 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -456,40 -456,40 -456,40 0,00 -456,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3 220,40 3 220,40 3 220,40 3 220,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 348 824,00 348 824,00 144 184,00 28 240,40 115 943,60 0,00 19 600,00 185 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 4 525 873,94 4 525 873,94 2 164 783,35 1 251 212,86 913 570,49 0,00 2 025 433,00 335 657,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 53 540,86 53 540,86 9 610,86 2 822,94 6 787,92 0,00 43 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 4 576 414,80 4 576 414,80 2 174 394,21 1 254 035,80 920 358,41 0,00 2 066 363,00 335 657,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85215  
Dodatki 

mieszkaniowe 

przed zmianą 17 111,00 17 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 20 111,00 20 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85231  
Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 35 174,35 35 174,35 35 174,35 5 854,06 29 320,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 9 610,86 9 610,86 9 610,86 2 822,94 6 787,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 44 785,21 44 785,21 44 785,21 8 677,00 36 108,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85295  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 1 839 129,59 1 839 129,59 570 817,00 445 199,80 125 617,20 0,00 1 194 780,00 73 532,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 40 930,00 40 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 877 059,59 1 877 059,59 570 817,00 445 199,80 125 617,20 0,00 1 232 710,00 73 532,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 2 348 993,54 1 803 100,00 1 499 700,00 874 700,00 625 000,00 247 000,00 56 400,00 0,00 0,00 0,00 545 893,54 545 893,54 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 348 993,54 1 803 100,00 1 499 700,00 874 700,00 625 000,00 247 000,00 56 400,00 0,00 0,00 0,00 545 893,54 545 893,54 0,00 0,00 0,00 

 

 92601  Obiekty sportowe 

przed zmianą 482 000,00 482 000,00 482 000,00 0,00 482 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 484 500,00 484 500,00 484 500,00 0,00 484 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 92604  
Instytucje kultury 

fizycznej 

przed zmianą 937 100,00 937 100,00 935 100,00 866 600,00 68 500,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 934 600,00 934 600,00 932 600,00 866 600,00 66 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 76 416 549,37 44 170 270,53 31 498 772,01 19 636 615,66 11 862 156,35 1 624 215,00 9 296 585,93 520 697,59 0,00 1 230 000,00 32 246 278,84 29 246 278,84 13 744 192,35 0,00 3 000 000,00 

 zmniejszenie -20 020,40 -20 020,40 -7 020,40 0,00 -7 020,40 -10 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 76 973,26 76 973,26 19 388,26 8 243,34 11 144,92 0,00 57 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 76 473 502,23 44 227 223,39 31 511 139,87 19 644 859,00 11 866 280,87 1 614 215,00 9 351 170,93 520 697,59 0,00 1 230 000,00 32 246 278,84 29 246 278,84 13 744 192,35 0,00 3 000 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4777



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 164/2022 

Wójta Gminy Ujazd 

z dnia 7 września 2022 r. 

 

Wykaz zmian w Planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2022 
 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 529,00 6 412,00 7 941,00 

 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 0,00 6 412,00 6 412,00 

 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 6 412,00 6 412,00 

 852   Pomoc społeczna 1 369 222,35 50 540,86 1 419 763,21 

  85231  Pomoc dla cudzoziemców 34 274,35 9 610,86 43 885,21 

 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 34 274,35 9 610,86 43 885,21 

  85295  Pozostała działalność 1 157 680,00 40 930,00 1 198 610,00 

 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 389 102,00 40 930,00 430 032,00 

           

 Razem: 8 165 135,07 56 952,86 8 222 087,93 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4777



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 164/2022 

Wójta Gminy Ujazd 

z dnia 7 września 2022 r. 

Wykaz zmian w Planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań odrębnymi ustawami w roku 2022 
 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

751   

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 1 529,00 1 529,00 1 529,00 1 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 412,00 6 412,00 2 757,00 2 200,00 557,00 0,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 941,00 7 941,00 4 286,00 3 729,00 557,00 0,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe 

i wojewódzkie 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 412,00 6 412,00 2 757,00 2 200,00 557,00 0,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 412,00 6 412,00 2 757,00 2 200,00 557,00 0,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 369 222,35 1 369 222,35 74 690,35 17 558,86 57 131,49 0,00 1 294 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 540,86 50 540,86 9 610,86 2 822,94 6 787,92 0,00 40 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 419 763,21 1 419 763,21 84 301,21 20 381,80 63 919,41 0,00 1 335 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 

przed zmianą 34 274,35 34 274,35 34 274,35 4 954,06 29 320,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 610,86 9 610,86 9 610,86 2 822,94 6 787,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 885,21 43 885,21 43 885,21 7 777,00 36 108,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 157 680,00 1 157 680,00 17 100,00 11 345,80 5 754,20 0,00 1 140 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 930,00 40 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 198 610,00 1 198 610,00 17 100,00 11 345,80 5 754,20 0,00 1 181 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 8 165 135,07 8 165 135,07 745 522,07 388 598,85 356 923,22 0,00 7 419 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 56 952,86 56 952,86 12 367,86 5 022,94 7 344,92 0,00 44 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 222 087,93 8 222 087,93 757 889,93 393 621,79 364 268,14 0,00 7 464 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4777


		2023-06-06T13:43:31+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




